
ZARZĄDZENIE NR 22/2014
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.1)) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej oraz 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) Wójt Gminy 
Świercze zarządza, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 25 maja 2014 roku powołuję obwodowe komisje wyborcze w następujących składach osobowych:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Świerczach - Publiczne Gimnazjum w Świerczach ul. Pułtuska 26 C, 
06-150 Świercze:

1) Urszula Sakowska zam.Wyrzyki;

2) Weronika Ostrzeniewska zam. Ostrzeniewo;

3) Izabella Górecka zam. Świercze Siółki;

4) Milena Kamińska zam. Świercze;

5) Martyna Chodkowska zam. Klukowo;

6) Dominika Dalecka zam. Świercze;

7) Milena Gregajtys zam. Gąsiorowo.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Świerczach - Publiczna Szkoła Podstawowa w Świerczach ul. 
Pułtuska 26A, 06-150 Świercze:

1) Agnieszka Dębska zam. Bruliny;

2) Anna Kamińska zam. Świercze;

3) Mirosława Raźniewska zam. Gaj;

4) Aldona Zima zam. Świercze;

5) Hanna Nicewicz zam. Świercze;

6) Martyna Włodkowska zam. Świercze;

7) Ireneusz Gregajtys zam. Gąsiorowo.

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Strzegocinie - Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegocinie, 
Strzegocin 4, 06-150 Świercze:

1) Mirosław Wiśniewski zam. Świercze;

2) Agnieszka Rogalska zam. Kowalewice Włościańskie;

3) Karolina Ostrowska zam. Brodowo;

4) Janusz Kowalewski zam. Strzegocin;

5) Grzegorz Ślubowski zam. Klukowo;

6) Monika Klukowska zam. Świercze;

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529.

Id: 407EB620-6C73-4111-8190-324C42FE061D. Przyjęty Strona 1



7) Jolanta Adamiak zam. Kosiorowo;

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kowalewicach Włościańskich - Kowalewice Włościańskie 42, 06-
150 Świercze:

1) Bożena Szulga zam. Ostrzeniewo;

2) Ewa Siemborska zam. Kowalewice Włościańskie;

3) Katarzyna Majewska zam. Kowalewice Włościańskie;

4) Zdzisław Wielechowski zam. Świercze;

5) Justyna Kapczyńska zam. Wyrzyki;

6) Milena Nowicka zam. Ostrzeniewo;

7) Stanisława Tomczak zam. Świercze.

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Świeszewie - Publiczna Szkoła Podstawowa w Świeszewie, 
Świeszewo 8, 06-150 Świercze:

1) Bogusław Dygus zam. Świercze;

2) Sylwia Smukowska zam. Świeszewko;

3) Bożena Sosnowska zam. Świeszewo;

4) Anna Sakowska zam. Klukowo;

5) Karolina Ślubowska zam. Klukowo;

6) Renata Kaczor zam. Świercze;

7) Joanna Ołdakowska zam. Gołębie.

§ 2. 1. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się  do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywieszane są w ich siedzibach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 407EB620-6C73-4111-8190-324C42FE061D. Przyjęty Strona 2




